
Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

NANGIS Collège Barthélémy      MORMANT Gare 
SNCF      LIEUSAINT-MOISSY Gare3204

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

 

Aubepierre-
Ozouer-le-Repos

Saint-Pierre-du-
Perray

Soignolles-en-
Brie

Grandpuits-
Bailly-CarroisLimoges-

Fourches

Verneuil-l'Étang

Moissy-Cramayel

Chevry-Cossigny Presles-en-Brie
Bernay-Vilbert

Fontenailles

Champdeuil

Argentières

Moisenay

Mormant

Beauvoir

Fontains

Guignes

Santeny

Nangis

Blandy

Yèbles

Lissy

Pécy

D 
40

2

D 619

D 619
D 619

D
 227

D 99

D 419

D
 4

71 ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
N

30 min

2 km

3204 LIEUSAINT-MOISSY Gare MORMANT Gare SNCF NANGIS Collège Barthélémy

Gare de Lieusaint Moissy

14 • 18E • N132 • EX16 • D • 21 • 22  
23 • 24 • 25 • 26 • 27 • 50 • 51 • 53  
55 • 61B • 62C • Tzen1

Gare de Mormant

14 • 20 • 24 • 32

Collège Barthélémy
3213 • 3215 • 3218 • 3246 
3247 • 3248 • 3261 • Ex 47  
Soir Nangis

Église
de Guignes

Les Sablons

Pont Mairie Église d'Ozouer

Mairie RN19 Groupe Scolaire

Monument aux Morts

Valmy 
Tivoli

Période de fonctionnement A A

Jours de fonctionnement LàV LàV

NANGIS Collège Barthélémy  5:35  6:21

Valmy / Tivoli / Faubourg Notaire  5:37  6:23

Monument aux Morts  5:38  6:24

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Groupe Scolaire  5:47  6:33

MORMANT Mairie RN19  5:56  6:41

Mormant  5:57  6:42

AUBEPIERRE-OZOUER-LE-REPOS Ecole / Eglise  5:59  6:44

BEAUVOIR Mairie  6:02  6:47

VERNEUIL-L'ÉTANG Pont  6:07  6:52

GUIGNES Les Sablons  6:12  6:57

Eglise / Rue de Meaux  6:14  6:59

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy  6:35  7:20

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

3204

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

LIEUSAINT-MOISSY Gare      MORMANT Gare 
SNCF      NANGIS Collège Barthélémy

Période de fonctionnement A A

Jours de fonctionnement LàV LàV

LIEUSAINT Gare de Lieusaint Moissy 18:10 18:55

GUIGNES Eglise / Rue de Meaux 18:35 19:20

Les Sablons 18:37 19:22

VERNEUIL-L'ÉTANG Pont 18:39 19:25

BEAUVOIR Mairie 18:43 19:29

AUBEPIERRE-OZOUER-LE-REPOS Ecole / Eglise 18:48 19:34

MORMANT Mormant 18:51 19:37

Mairie RN19 18:52 19:38

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Groupe Scolaire 18:57 19:43

NANGIS Monument aux Morts 19:03 19:49

Valmy / Tivoli / Faubourg Notaire 19:04 19:50

Collège Barthélémy 19:06 19:52

 Du lundi au vendredi


